••• INSTITUTO FEDERAI
•• Sertão Pernambucano

MINISTERIÇ DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
REITORIA - PRÓ-REITORIA DE ENSINO

PORTARIA N° 008/2019 - PROEN de 13 de fevereiro de 2019.

A Pró-Reitora de Ensino em exercício do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que
lhe foi delegada pela Portaria N° 043 de 01/02/2019, publicada no site institucional,
RESOLVE:

l - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, para
comporem a Comissão responsável pela elaboração do Projeto Pedagógico de Curso
(PPÒ) da Licenciatura em Pedagogia - Libras / Português EaD do IF Sertão-PE.

SERVIDOR (A)

Tathiane Pereira Mendes

Ana Paula Cândido de Sousa

António Marcos da Conceição Uchôa

Aurenir Pereira de Carvalho

Cássia Djane de Alencar Luz Gomes

Francisco Everaldo Cândido de Oliveira

Hommel Almeida de Barros Lima

Maria do Socorro Araújo de Freitas

Maria Patrícia Lourenco Barros

Monica Mascarenhas dos Santos

Silvana Leão de Sá

SIAPE

2885141

1144686

1780452

2323757

1951228

1219747

1681327

1898722

1902750

275516

1819948

FUNÇÃO

Presidente
Membro
Membro
Membro
Membro

Membro

Membro

Membro
Membro
Membro
Membro

II - DETERMINAR o prazo de 120 (cento e vinte) dias para conclusão dos trabalhos.

Esta Portaria em vigor a partir da data de sua publicação.

MARIA
ma
sooCORRO TAVARES CAVALCANTE VIEIRA

Pró-reitora de Ensino em Exercício
Portaria n^ 43/2019 de 01/02/2019

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano
Rua Aristarco Lopes, n°240-Centro-CEP: 56.302-100-Petrolina-PE | Fone: (87)2101-2359

www.ifsertao-pe.edu.br | proen@ifsertao-pe.edu.br